

Claims & Objections Form-9 (166-Govindarjanagar)

ಶಿಕ್ಷಕರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ 2023

ಭಾಗದ ಸಂಖ್ಯೆ.40

ಸೇರ್ಪಡೆಗಲ ಪಟ್ಟಿ

Sl No	Appln no	Serial No in Part	First Name	Sex	Age	Relation Type	Relation First Name	Address	Institute 1	Institute 2	Institute 3
1	1149	507	REKHA GIRIDHAR	F	44	H	GIRIDHARA GOPALAN R	#1F210,# 1 F NO. 210 BINDHU ANMOL APARTMENT 7TH CROSS ROAD OPP. SHOBHA HOSPITAL AMRJYOTHI NAGARA VIJAYANAGA,,VIJAYANAGARA,560040	Government First Grade college, Vijayanagar		
			ರೇಖಾ ಗಿರಿಧರ				ಗಿರಿಧರ ಗೋಪಾಲನ್ ಆರ್	#1ಎಫ್ 210,#1 ಎಫ್ ನಂ 210 ಬಿಂದು ಅನ್ಮೋಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶೋಭಾ ಹಾಸ್ಪಿಟಲ್ ಎದುರು, ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ನಗರ ವಿಜಯನಗರ,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯನಗರ		
2	2145	521	KUSUMA M	F	35	H	MUNIRAMU	173,4TH MAIN 1ST CORSS SAMPIGE LAYPUT PATTEGARPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560072	B.B.U.L Jain Vidyala, K.R Road		
			ಕುಸುಮಾ ಎಮ್				ಮುನಿರಾಮು	173,4ನೇ ಮೈನ್ 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್ ಪಟ್ಟಿಗಾರಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560072	ಬಿ.ಬಿ.ಯು.ಎಲ್ ಜೈಲ್ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಕೆ.ಆರ್ ರಸ್ತೆ		
3	2061	522	MAMATHA S M	F	44	H	MANJUNATHA S R	841,3RD MAIN 5TH CROSS RANGANATHA PURA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	G H S		
			ಮಮತಾ ಎಸ್ ಎಮ್				ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಸ್ ಆರ್	841,3ನೇ ಮೈನ್ 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ರಂಗನಾಥಪುರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಜಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್		
4	6428	523	VIJAY KUMAR K	M	41	F	KALACHENNEGO WDA	#78/1,#78/1, MAGADI MAIN ROAD GOVINDARAJANAGARA VIJAYANAGARA BENGALURU.,VIJAYNAGAR,560040	Shi Bhagawan Mahaveer Jain college		
			ವಿಜಯ ಕುಮಾರ್ ಕೆ				ಕಾಳಚನ್ನೇಗೌಡ	#78/1,78/1 ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಶ್ರೀ ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ್ ಜೈನ್ ಕಾಲೇಜ್		
5	2235	524	ANITHA RAGHAVENDRA	F	47	H	RAGHAVENDRA N RAO	1303 ??-2,2ND CROSS KHB COLONY BASAVESHWARA NAGAR BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	K L E COLLEGE		
			ಅನಿತಾ ರಾಘವೇಂದ್ರ				ರಾಘವೇಂದ್ರ ಎನ್ ರಾವ್	1303 ಜಿ-2,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕೆ ಎಚ್ ಬಿ ಕಾಲೋನಿ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಕೆ ಎಲ್ ಇ ಕಾಲೇಜು		
6	2158	525	HEMALATHA C C	F	45	H	PUNEETH J K	46,4TH MAIN OLD POLICS STATION RODE MEENAKSHINAGAR KAMAKSHIPALYA,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Cordial High School		
			ಹೇಮಲತಾ ಸಿ ಸಿ				ಪುನೀತ್ ಜಿ ಕೆ	46,4ನೇ ಮೈನ್ ಓಲ್ಡ್ ಪೊಲಿಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ರೋಡ್ ಮೀನಾಕ್ಷಿನಗರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಕಾರ್ಡಿಯಲ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
7	2231	528	PUNEETH M S	M	36	F	M C SIDDAIAH	251,2ND MAIN 7TH CROSS KAVERIPURA KAMAKSHIPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	East West Institute of Technology	Bangalore Institute of Technology, K.R.Road	

			ಪುನೀತ್ ಎಂ ಎಸ್				ಎಂ ಸಿ ಸಿದ್ದಯ್ಯ	251,2ನೇ ಮೈನ್ 7ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಪೂರ್ವ ಪಶ್ಚಿಮ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ	ಬೆಂಗಳೂರು ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ, ಹೆ.ಆರ್.ರಸ್	
8	2171	529	PUSHPALATHA R	F	42	H	SRINIVASA V	35,3RD MAIN RANGANATHAPURA KAMAKSHIPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560072	GOVERNMENT PU COLLEGE		
			ಪುಷ್ಪಲತಾ ಆರ್				ಶ್ರೀನಿವಾಸ ವಿ	35,3ನೇ ಮೈನ್ ರಂಗನಾಥಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು		
9	2525	530	DHANASHREE G NAYAK	F	34	F	GOKULDAS D NAYAK	23,1ST C MAIN ROAD 6TH CROSS KAVERILAYOUT BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Sarvodaya National Public School	Sarvodaya National Public School	
			ಧನಶ್ರೀ ಜಿ ನಾಯಕ್				ಗೋಕುಲ್ ದಾಸ್ ಡಿ ನಾಯಕ್	23,1ನೇ ಸಿ ಮೈನ್ ರೋಡ್ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ	
10	311	531	ROOPA H	F	42	H	SHIVU SRINIVAS	168,4th stage 4th block,basaweshawarnagar bangalore,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Sarvodaya National Public School		
			ರೂಪಾ ಎಚ್				ಶಿವು ಶ್ರೀನಿವಾಸ್	168,4ನೇ ಸ್ಟೇಜ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
11	1751	533	SUSHMA R	F	44	H	VASUDEVA RAO H	32,2ND MAIN SARASWATHINAGAR VIJYANAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Sarvodaya National Public School		
			ಸುಷ್ಮಾ ಆರ್				ವಾಸುದೇವಾ ರಾವ್ ಎಚ್	32,2ನೇ ಮೈನ್ ಸರಸ್ವತಿನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
12	1729	534	SARASWATHI N	F	37	H	SHANTHA KUMAR L	58/41,7TH MAIN 13TH E CROSS AGRAHARA DASAHALLI BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	SHANTHIDHAMA ENGLISH SCHOOL		
			ಸರಸ್ವತಿ ಎನ್				ಶಾಂತಕುಮಾರ್ ಎಲ್	58/41,7ನೇ ಮೈನ್ 13ನೇ ಇ ಕ್ರಾಸ್ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಶಾಂತಿದಾಮ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ		
13	1733	535	USHA K R	F	35	H	K K NISHANTH BABU	14,14TH A MAIN AGRAHARA DASARAHALLI BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	V V Puram Evening College of Arts & Commerce		
			ಉಷಾ ಕೆ ಆರ್				ಕೆ ಕೆ ನಿಷಾಂತ್ ಬಾಬು	14,14ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ವಿ ವಿ ಪುರಂ ಕಲೆ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಜೆ ಕಾಲೇಜ್		
14	2135	536	LAKSHMI DEVAMMA	F	58	F	HUCHAYYA	65/2,4TH MAIN 13TH CROSS KAVERIPUA KAMAKSHIPALYA BANGALORE,,KAMAKSHIPAYA,560079	Sharada Vikas PU College		
			ಲಕ್ಷ್ಮಿದೇವಮ್ಮ				ಹುಚ್ಚಯ್ಯ	65/2,4ನೇ ಮೂಖ್ಯರಸ್ತೆ 13ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಶಾರದ ವಿಕ್ರಾಸ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್		
15	2265	537	Narayana das	M	42	F	Dasappa H V	1432,2nd cross,Govindarajanagara,Vijayanagara,560079	GFGC		
			ನಾರಾಯಣ ದಾಸ್				ದಾಸಪ್ಪ ಎಚ್ ವಿ	1432,2ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ,ವಿಜಯನಗರ,56007 9	ಜಿಫ್ ಜಿಸಿ		
16	2120	538	HAREESHA M C	M	36	F	CHODIAH	65/2,2ND MAIN 10TH CROSS KAVERIPUA KAMAKSHIPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	ACHARYA PU COLLEGE		

			ಹರೀಶ ಎಂ ಸಿ				ಚೋಡಯ್ಯ	65/2,2ನೇ ಮೈನ್ 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಆಚಾರ್ಯ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜು	
17	2011	539	MADHURA S HEGDE	F	31	H	BHARATH K L	8,1ST D CROSS SAMPIGE LAYOUT BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	K L E COLLEGE	PES PU College
			ಮಧುರಾ ಎಸ್ ಹೆಗ್ಡೆ				ಭರತ್ ಕೆ ಎಲ್	8,1ನೇ ಡಿ ಕ್ರಾಸ್ ಸಂವಿಗಲೇಜಿಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಕೆ ಎಲ್ ಇ ಕಾಲೇಜು	ಪಿ ಇ ಎಸ್ ಪಿಯು ಕಾಲೇಜ್
18	1665	540	SANDYA A R	F	47	H	RAVIKUMAR S	49,9TH MAIN 4TH CROSS VIJAYNAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	GHS	
			ಸಂಧ್ಯಾ ಎ ಆರ್				ರವಿಕುಮಾರ್ ಎಸ್	49,9ನೇ ಮೈನ್ 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ಕಾರಿ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಕೆಂಪಾಲಹಳ್ಳಿ	
19	2295	542	Dadapeer B	M	43	F	Basheer sab	542,4th main road,Govindarajanagara,Vijayanagara,560040	East West Institute of Technology	
			ದಡಪೀರ್ ಬಿ				ಬಶೀರ್ ಸಾಬ್	542,4ನೇ ಮೈನ್ ರೋಡ್,ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ,ವಿಜಯನಗರ,5600 40	ಪೂರ್ವ ಪಶ್ಚಿಮ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ	
20	314	544	UMESHA R	M	46	F	RANGASWAMIAIAH	37,6TH MAIN ROAD AGRHARA DASARAHALLI,BANGALORE,BASAWESHWARAN AGAR,560079	GOVT PU COLLEGE KADUGODI	
			ಉಮೇಶ್ ಆರ್				ರಂಗಸ್ವಾಮಯ್ಯ	37,6ನೇ ಮೈನ್ ರೋಡ್ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ,ವಿ ಟಿ ಸಿ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸರ್ಕಾರಿ ಪಿ.ಯು ಕಾಲೇಜು, ಕಾಡುಗೋಡಿ	
21	281	545	UBAYA BHARATHI K G	F	56	H	A RAMESHA	15/50,5TH CROSS JNANA BHARATHI S V G NAGAR,MOODALAPALYA BANGALORE.NAGARABHAVI.560072	GHS Kunagal	G H S Kudlu
			ಉಭಯ ಭಾರತಿ ಕೆ ಜಿ				ಎ ರಮೇಶ	15/50,5ನೇ ಎಕ್ರಾಸ್ ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಎಸ್ ವಿ ಜಿ ನಗರ,ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಜಿ.ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಕೂನಗಲ್	ಜಿ ಎಚ್ ಎಸ್ ಕೂಡ್ಲು
22	1993	547	KIRUTHIKA K	F	42	H	MAHADEVA	79,3RD MAIN RANGANATHAPURA KAMAKSHIPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Rajarajeswari College of Engineering	
			ಕಿರುತಿ ಕೆ				ಮಹದೇವ	79,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ರಂಗನಾಥಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್	
23	623	549	NISHA BRITTO	F	59	H	GREGORY FERNANDES	3,NAGARBHAVI CIRCLE,1CROSS JNANABHARATHI ROAD NAGARBHAVI BANGALORE,JNANBHARATHI POST OFFCIE.560072	GULABI GIRLS HIGH SCHOOL	
			ನಿಷಾ ಬ್ರಿಟ್ಟೋ				ಗ್ರೇಗೊರಿ ಫರ್ ನಾಂಡಿಸ್	3,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ರೋಡ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಸರ್ಕಲ್,ಬೆಂಗಳೂರು,ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ,560072	ಗುಲಾಬಿ ಹೈಸ್ಕೂಲ್ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ	
24	2217	550	ANITHA BJ	F	34	F	JAYARAMAIAH	1315,9TH CROSS KAVERIPUA KAMAKSHIPALYS BASAVESHWARA NAGAG BANGALORE,,KAMAKSHIPAYA,560079	VDIT	
			ಅನಿತಾ ಬಿ ಜಿ				ಜಯರಾಮಯ್ಯ	1315,9ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಪುರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ,560079	ವಿ ಡಿ ಐ ಟಿ	
25	2203	551	CHANDRAKALA	F	37	H	VENU	49,3RD MAIN PATTEGARPALYA,BANGALORE,VIJAYNAGAR,56 0072	St. Xaviers English School	St Joseph Composite Preuniversity
			ಚಂದ್ರಕಲಾ				ವೇಣು	49,3ನೇ ಮೈನ್ ಪಟ್ಟಣರಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560072	ಸೆಂಟ್ ಸಾವೆರಿಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ	ಸೆಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಕಂಪೌಂಡ್ ಯೂನಿವರ್ಸಿಟಿ

26	2186	552	KANTHARAJU V	M	39	F	VARADAPPA	23,1ST MAIN 3RD CROSS PATTERRGARAPALYA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	AMCEC		
			ಕಾಂತರಾಜು ವಿ				ವರದಪ್ಪ	23,1ನೇ ಮೈನ್ 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಪಟ್ಟಣಾರಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಎ ಎಂ ಸಿ ಇ ಸಿ		
27	2048	553	H S KAMALA	F	44	H	K S GIRISH	366,10TH MAIN SAMPIGE LAYOUT BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Arya Vidya Shala Junior College, Gandhinagar		
			ಎಚ್ ಎಸ್ ಕಮಲ				ಕೆ ಎಸ್ ಗಿರೀಶ್	366,10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸಂಪಿಗೆಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಆರ್ಯ ವಿದ್ಯಾ ಶಾಲಾ ಜೂನಿಯರ್ ಕಾಲೇಜು, ಗಾಂಧಿನಗರ		
28	302	554	SUMA P	F	34	H	RAGHUNANDAN BK	342,2ND MAIN 2ND STAGE,BASAVESHWARA NAGAR KHB COLONY BANGALORE,BASAWESHWARANAGAR,560079	Vasavi Educational Trust		
			ಸುಮಾ ಪಿ				ರಘುನಂದನಾ ಬಿ ಕೆ	342,2ನೇ ಮೈನ್ 2ನೇ ಸ್ಟೇಜ್,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೆ ಎಚ್ ಬಿ ಕಾಲೋನಿ,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ವಾಸವಿ ಎಡ್ಯೂಕೇಷನಲ್ ಟ್ರಸ್ಟ್		
29	307	556	MAHESHA S G	M	49	F	S GANESHA	972,2ND MAIN MC LAYOUT,VIJAYNAGAR BANGALORE,VIJAYNAGAR,560040	Vijaya College		
			ಮಹೇಶ್ ಎಸ್ ಜಿ				ಎಸ್ ಗಣೇಶ	972,2ನೇ ಮೈನ್ ಎಂ ಸಿ ಲೈಔಟ್,ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,ವಿಜಯನಗರ,560040	ವಿಜಯ ಕಾಲೇಜು		
30	6365	557	RAJ SUDHA G	F	51	F	K R GOVINDARAJULU	#4,NO.4 ASHIRVAD 1ST CROSS P F LAYOUT VIJAYANAGARA BENGALORE-560040.,VIJAYNAGAR,560040	Chitrakoota Public school		
			ರಾಜ್ ಸುಧಾ ಜಿ				ಕೆ ಆರ್ ಗೋವಿಂದರಾಜುಲು	#4,4 ಆಶೀರ್ವಾದ 1 ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಪಿ ಎಫ್ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಚಿತ್ರಕೂಟ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್		
31	2092	558	GIRISHANAIK R	M	36	F	RANGANAIK	1026,8TH CROSS KAVERIPURA KAMAKSHIPALYA BAGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560072	St Jonn's High School		
			ಗಿರೀಶನಾಯಕ್ ಆರ್				ರಂಗನಾಯಕ್	1026,8ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕಾವೇರಿಪುರ ಬೆಂಗಳೂರು ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560072	ಸೆಂಟ್ ಜಾನ್ಸ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್		
32	2077	559	GIRIJA C G	F	29	H	ASHOK H	6/9-1,4TH MAIN GOVINDRAJANAGARA BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	St Francis High School		
			ಗಿರಿಜಾ ಸಿ ಜಿ				ಅಶೋಕ್ ಎಚ್	6/9-1,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಫ್ರಾನ್ಸಿಸ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
33	1747	560	GNANESWARA T N	M	48	F	NANJIAH	337,1ST CROSS 10TH MAIN SAMPIGE LAYOUT AMARJYOTHINAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Government First Grade college, Vijayanagar		
			ಜ್ಞಾನೇಶ್ವರ ಟಿ ಎನ್				ನಂಜಯ್ಯ	337,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 10ನೇಮೈನ್ ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್ ಅಮರ್ ಜ್ಯೋತಿನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯನಗರ		
34	7617	562	RATHNAMMA C	F	38	H	SOMASHEKHAR N	#60,#60 2ND CROSS BASAVESHWARANAGARA BENGALURU,,BASAWESHWARANAGAR,560079	P V P HIGH SCHOOL		
			ರತ್ನಮ್ಮ ಸಿ				ಸೋಮಶೇಖರ್ ಎನ್	#60,#60 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಪಿ ವಿ ಪಿ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		

35	8918	563	SUSHMA R	F	44	H	VASUDEVARAO H	32,32 SRI MATHA 2ND MAIN ROAD SARASWATHI NAGARA GOVINDARAJANAGARA POLICE STATION VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Sarvodaya National Public School		
			ಸುಷ್ಮಾ ಆರ್				ವಸುದೇವ ರಾವ್ ಹೆಚ್	32,32 ಶ್ರೀ ಮಾತಾ 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಸ್ಟೇಷನ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
36	7641	564	ROOPA H	F	42	H	SHIVU	168,168 4TH B MAIN ROAD 4TH STAGE 4TH BLOCK BASAVESHWARANAGARA BANGALORE-79,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Sarvodaya National Public School		
			ರೂಪ ಹೆಚ್				ಶಿವು	168,168 4ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 4ನೇ ಹಂತ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560079,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
37	1757	565	DEVIKA	F	40	H	JAMES	192,NAGARBHAVI MAIN ROAD GOVINDARAJA NAGAR BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Sarvodaya National Public School		
			ದೇವಿಕಾ				ಜೇಮ್ಸ್	192,ನಾಗರಭಾವಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
38	291	570	VEENA G	F	54	H	RAGHUNATH V	G3,9TH A MAIN AGRHARA DASARHALLI,JAI MUNI CIRCLE BANGALORE,BASAWESHWARANAGAR,560072	VIVEKANANDA COLLEGE OF LAW		
			ವೀಣಾ ಜಿ ಎಸ್				ರಘುನಾಥ್ ವಿ	ಜಿ 3,9ನೇ ಎ ಮೈನ್ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ,ಜೈಮುನಿ ಸರ್ಕಲ್ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560072	ವಿವೇಕಾನಂದ ಕಾಲೇಜು ಆಫ್ ಲಾ		
39	318	571	LAVANYA C	F	31	F	CHIKKAGUDDAIA H	28/2,9TH CROSS AGRHARA DASARHALLI,BASWESHWARA NAGAR BANGALOE,BASAWESHWARANAGAR,560079	Anupama College of Management and Science		
			ಲಾವಣ್ಯ ಸಿ				ಚಿಕ್ಕಗುಡ್ಡಯ್ಯ	28/2,9ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಅನುಪಮ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಮೇನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಮತ್ತು ಸೈನ್ಸ್		
40	297	572	DR ARCHANA K	F	37	H	DR SWAROOP H R	108,6TH CROSS BASAVESHWARA NAGAR,KHB COLONY 2ND STAGE BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	RAJARAJESHWARI MEDICAL COLLEGE		
			ಡಾ.ಅರ್ಚನಾ ರಾವ್ ಕೆ				ಸ್ವರೂಪ್ ಎಚ್ ಆರ್	108,6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ಮೆಡಿಕಲ್ ಕಾಲೇಜು		
41	1720	573	VIJAYLAKSHMI PATIL	F	43	H	SUDHEER S	13,13TH D CROSS AGRHARA DASARAHALLI BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560072	St.Martin's High School		
			ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿಪಾಟೀಲ್				ಸುಧೀರ್ ಎಸ್	13,13ನೇ ಡಿ ಕ್ರಾಸ್ ವಿದ್ಯಾ ಐಟಿಐ ಅಗ್ರಹಾರದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560072	ಸೆಂಟ್ ಮಾರ್ಟಿನ್ ಹೈಸ್ಕೂಲ್		
42	1710	574	ROOPA MANUNATH	F	52	H	MANJUNATHASA M H	215/B,12TH A MAIN 6TH BLOCK,,RAJAJINAGAR,560010	Seshadripuram independent Pre-University College		
			ರೂಪ ಮಂಜುನಾಥ್				ಮಂಜುನಾಥ್ ಸಾ ಎಂ ಎಚ್	215/B,12ನೇ ಎ ಮೈನ್ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ರಾಜಾಜಿನಗರ,,ರಾಜಾಜಿನಗರ,560010	ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜ್		
43	324	575	PADMA B	F	59	H	SHIVAPRAKASH	129,21MAIN 19TH CROSS BEHIND MARUTHI MANDHI,VIJAYNAGAR BANGALORE.VIJAYNAGAR.560040	Sarvajna School		

			ಪದ್ಮ ಬಿ				ಶಿವಪ್ರಕಾಶ್	129,21ನೇ ಮೈನ್ 19ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮಾರುತಿ ಮಂದಿರದ ಹಿಂಭಾಗ,ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ವಜ್ಞಾ ಶಾಲೆ		
44	661	576	SURESH G R	M	45	F	RAMAIAH	14B,5TH CROSS JYOTHINAGAR CHANDRALAOUT,BANGALORE,CHANDRALAYOU T,560072	GOVERNMENT PU COLLEGE		
			ಸುರೇಶ್ ಜಿ ಆರ್				ರಾಮಯ್ಯ	14ಬಿ,5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಜ್ಯೋತಿನಗರ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,ಬೆಂಗಳೂರು,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು		
45	1101	577	H R PADMANABHA	M	51	F	R RAMAIAH	12,SANGOLLI RAYANNA ROAD AMARJYOTHI NAGAR VIJAYNGRF BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	A S C Degree College	A S C Degree College	
			ಎಚ್ ಆರ್ ಪದ್ಮನಾಭ				ಆರ್ ರಾಮಯ್ಯ	12,ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ರೋಡ್ ಅಮರ್ ಜ್ಯೋತಿನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಎ ಎಸ್ ಸಿ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜ್	ಎ ಎಸ್ ಸಿ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜ್	
46	1167	578	RASHMI A	F	33	H	KRISHNAMURTHY M R	1/4,1ST MAIN 2ND CROSS MARENAHALLI VIJAYNAGAR BANGALORE-40,,VIJAYNAGAR,560040	G H S		
			ರಶ್ಮಿ ಎ				ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಎಮ್ ಆರ್	1/4,1ನೇ ಮೈನ್ 2ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಜಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್		
47	8907	579	DR M V PANDURANGA RAO	M	52	F	VISHWANATH RAO T M	#249, #249 PANTARAPALYA NAYANADANAHALLI BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	B.T.L Institute Of Techinology & Management Hosur Road	Jain University	
			ಡಾ ಎಂ ವಿ ಪಾಂಡುರಂಗರಾವ್				ವಿಶ್ವನಾಥ್ ರಾವ್ ಟಿ ಎಂ	#249, #249 ಪಂತರಪಾಳ್ಯ ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಬಿ.ಟಿ.ಎಲ್ ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನೋಲಜಿ & ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್,	ಜೈನ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ	
48	2836	580	YAMUNA A P	F	48	H	MURALI R N	1335,5TH CROSS CHAMDRALAYOUT VIJAYNAGAR BANGALORE BEHIND VINAYAKA HOSPITAL,,VIJAYNAGAR,560040	St.Joseph high School		
			ಯಮುನಾ ಎ ಪಿ				ಮುರಳಿ ಆರ್ ಎನ್	1335,5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್ ವಿನಾಯಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಹಿಂಭಾಗ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
49	2860	581	K SREELAKSHMI	F	54	H	K N SUBRAMANJYA	47,1ST MAIN 6TH CROSS NAGARABHAVI BANGALORE,,CHANDRALAYOUT,560072	RV COLLEGE OF ENGINEERING		
			ಕೆ ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮಿ				ಕೆ ಎನ್ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯ	47,1ನೇ ಮೈನ್ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಸರ್ಕಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಆರ್ ವಿ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಇನ್ಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
50	2820	582	RAVI K	M	51	F	KRISHNAMURTHY RAO R	302,3RD MAIN CANARABANK COLONY NANJARASAPPA LAYOUT BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	GOVERNMENT PU COLLEGE		
			ರವಿ ಕೆ				ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ರಾವ್ ಆರ್	ಫಾಟ್ 302,3ನೇ ಮೈನ್ ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ ನಂಜರಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು		
51	2809	583	R GEETHA BALAKRISHNA	F	52	F	RANGAPPA	6,1ST CROSS VINAYAKALAYOUT VIJAYA NAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Jain College		
			ಆರ್ ಗೀತಾ ಬಾಲಕೃಷ್ಣ				ರಂಗಪ್ಪ	6,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಸ್ಟೇಜ್ ವಿನಾಯಕಲೇಔಟ್ ವಿಯಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಜೈನ್ ಕಾಲೇಜ್		
52	2775	584	SOWRIRAAJAN VENUGOPALAN A	M	54	F	VENUGOPALAN APPATURAI	115,3RD CROSS VINAYAKALAYOUT 3RD STAGE GKWLAYOUT BAGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Sri Bhagawan Mahaveer Jain College		
			ಸೋವಿರಾಜನ್ ವೇಣುಗೋಪಾಲನ್ ಎ ಎ				ವೇಣುಗೋಪಾಲನ್ ಅಪ್ಪತುರಾಯ್	115 ಫಾಟ್ ಎಸ್-2,3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್ 3ನೇ ಸ್ಟೇಜ್ ಜಿಕೆಡಬ್ಲ್ಯೂ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಶ್ರೀ ಭಗವಾನ್ ಮಹಾವೀರ ಜೈನ್ ಕಾಲೇಜ್		

53	3060	585	ROOPA B V	F	45	F	A V VENKATARAMU	4,2ND MAIN SECRETARIATE LAYOUT SARASWATHI NAGAR BANGALORE, VIJAYNAGAR,560040	Cordial High School	Holy Angel's High School	Vidya Vikas Vidya samsthe
			ರೂಪಾ ಬಿ ವಿ				ಎ ವಿ ವೆಂಟರಾಮು	4,2ನೇ ಮೈನ್ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯೇಟ್ ಲೇಔಟ್ ಸರಸ್ವತಿನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಕಾರ್ಡಿಯಲ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್	ಹೋಲಿ ಎನ್‌ಜೆಲ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ	ವಿದ್ಯಾ ವಿಕಾಸ್ ವಿದ್ಯಾ ಸಂಸ್ಥೆ
54	7637	587	PRATHIBHA S H	F	45	H	RAMESH GOWDA G H	15,15 1Ne A CROSS ROAD BASAVESHWARANAGARA BENGALURU-560079,,BASAWESHWARANAGAR,560079	sujana convent		
			ಪ್ರತಿಭಾ ಹೆಚ್ ಎಸ್				ರಮೇಶ್ ಗೌಡ ಜಿ ಹೆಚ್	15,15 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560079,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸುಜನಾ ಕಾನ್ವೆಂಟ್		
55	7578	589	NAGA VENI S	F	41	H	K G GOPALAKRISHNA	#302,#302 RR AAKARSHNA APARTMENT VIJYNGR BENGALURU,,NAGARABHAVI,560079	Dayananda Pre University College, Kumarswamy Layout		
			ನಾಗವೇಣಿ ಎಸ್				ಕೆ ಜಿ ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ	#302,#302 ಆರ್ ಆರ್ ಆಕಾಶನ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560079	ದಯಾನಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ		
56	4744	590	Shobharani H S	F	36	H	MANJUNATH H S	#16/51,#16/51 11th cross sanjeevinagar moodalaalya bengaluru north bangalore-560072,,chandra layout,560072	St Mary s Convent High School		
			ಶೋಭಾರಾಣಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್				ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್ ಎಸ್	#16/51,#16/51 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಸಂಜೀವಿನಿ ನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಬೆಂಗಳೂರು-72,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಸೆಂಟ್ ಮೇರಿಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಶಾಲೆ		
57	6412	591	PRADEEP KUMAR T	M	45	F	J V THIMMEGOWDA	#101/B,#101/B 1ST CROSS 2TH MAIN MARENAHALLI VIJAYANAGARA BENGALURU-560040,,VIJAYNAGAR,560040	St.Mary's Convent High School		
			ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ್ ಟಿ				ಜಿ ವಿ ತಿಮ್ಮೇಗೌಡ	#101/B,#101/ಬಿ 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಮೇರಿಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್		
58	4828	592	DHANYA P G	F	39	F	GOPI P S	103B,103B NAGARABHAVI CHANDRALAYOUT BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	Marthas english school	Royal Public School	
			ಧನ್ಯಾ ಪಿ ಜಿ				ಗೋಪಿ ಪಿ ಎಸ್	103ಬಿ,103ಬಿ ನಾಗರಬಾವಿ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಕರ್ನಾಟಕ,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಮಾರ್ತಾಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ	ರಾಯಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ	
59	2739	593	VINUTHA R K	F	43	H	RAJEEV D	118,NEW INCOMETAX LAYOUT NAGARBHAVI MAIN ROAD BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	Vishwa Bharathi Public High School		
			ವಿನುತಾ ಆರ್ ಕೆ				ರಾಜೀವ್ ಡಿ	118,ನೂತ್ನ ಇನ್ ಕಮೆ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಲೇಔಟ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಮೈನ್ ರೋಡ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ವಿಶ್ವಭಾರತಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
60	2871	594	JYOTHI H B	F	51	H	SHIVASHANKAR	27,9TH CROSS ARUNDATHINAGAR CHANDRALAYOUT BANGLORE,,NAGARABHAVI,560039	Government High school		
			ಜ್ಯೋತಿ ಎಚ್ ಬಿ				ಶಿವಶಂಕರ್	27,9ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಅರುಂಧತಿನಗರ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560039	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
61	4838	595	PUSHPA G	F	37	H	CHELUVARAJU S	12/1,12/1 4TH CROSS PRIYADHRSHINI LAYOUT NAGARABHAVI MAIN ROAD BENGALURU, VIJAYNAGAR,560040	Pine Woods English School		
			ಪುಷ್ಪಾ ಜಿ				ಚೆಲುವರಾಜು ಎಸ್	12/1,12/1 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಲೇಔಟ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಪೀನ್ ವುಡ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ		

62	3107	596	POORNIMA S	F	44	H	CHANDRASHEKAR P V	410,14 TH MAIN M C LAYOUT VIJAYANAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Pine Woods English School		
			ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಎಸ್				ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಪಿ ವಿ	410,14ನೇ ಮೈನ್ ಎಂ ಸಿ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಪೀನೆ woods ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ		
63	4810	597	SUJAYA S R	F	60	H	RAVISHEKHAR P R	31,31 1ST MAIN ROAD KALYANA NAGARA NAGARABHAVI POST OFFICE CHANDRA LAYOUT BANGALORE URBAN KARNATAKA..NAGARABHAVI.560072	Swamy Vivekananda High School		
			ಸುಜಯ ಎಸ್ ಆರ್				ರವಿಶೇಖರ್ ಪಿ ಆರ್	31,31 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ.560072	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
64	4798	598	RAVISHEKHAR P R	M	57	F	RAJASHEKHARAIH P S	31,31 1ST MAIN ROAD KALYANA NAGARA NAGARABHAVI POST OFFICE CHANDRA LAYOUT BANGALORE URBAN..NAGARABHAVI.560072	Swamy Vivekananda High School		
			ರವಿಶೇಖರ್ ಪಿ ಆರ್				ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ ಪಿ ಎಸ್	31,31 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ.560072	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
65	4803	599	SHASHIKALA T S	F	32	F	SURYAPRAKASH	263,263 2ND MAIN PANCHSHEELA NAGARA NAGARABHAVI VIJAYANGARA BANGALORE,,NAGARABHAVI.560072	SPARC Public School		
			ಶಶಿಕಲಾ ಟಿ ಎಸ್				ಸೂರ್ಯಪ್ರಕಾಶ್	263,263 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಪಂಚಶೀಲನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ.560072	ಸ್ಪಾರ್ಕ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಾಲೆ		
66	7513	600	KAUSTUBH PYATI	F	48	H	VADIRAJ PYATI	#1,BRINDAVAN APARTMENT 6TH MAIN SAMPIGE LAYOUT VIJAYANAGARA,,VIJAYNAGAR.560040	Bunts Sangha R N S Composite P.U College		
			ಕೌಸ್ತುಭ ಪ್ಯಾಟಿ				ವಾದಿರಾಜ್ ಪ್ಯಾಟಿ	#1,ಬೃಂದಾವನ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ.560040	ಬಂಟ ಸಂಘ ಆರ್ ಎನ್ ಎಸ್ ಕಾಪೋಸ್ಟೆಟ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು		
67	7597	601	DIVYA R	F	38	H	DEEPAKRAJ A	#318,318A BRINDAVAN APARTMENT 6TH MAIN SAMPIGE LAYOUT BASAVESHWARANAGAR BANGALORE..NAGARABHAVI.560079	Sarvodaya National Public School	RNS VIDHYANIKETAN	
			ದಿವ್ಯ ಆರ್				ದೀಪಕ್ ರಾಜ್ ಎ	#318,#318ಎ ಬೃಂದಾವನ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ.560079	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ	ಆರ್ ಎನ್ ಎಸ್ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ್	
68	7490	602	BHAGYA B C	F	42	H	PRABHUGOWDA GOWDAR	#66,#66 1ST STAGE 4TH CROSS 2ND MAIN PATTEGARAPALYA BASAVESHWARANAGARA BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	Bunts Sangha R N S Composite P.U College		
			ಭಾಗ್ಯಾ ಎ ಸಿ				ಪ್ರಭು ಗೌಡ ಗೌಡರ್	#66,#66 1ನೇ ಹಂತ 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಪಟ್ಟಿಗರಪಾಳ್ಯ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ.560072	ಬಂಟ ಸಂಘ ಆರ್ ಎನ್ ಎಸ್ ಕಾಪೋಸ್ಟೆಟ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು		
69	7527	603	ASHA D NAYAK	F	43	H	DINESH NAYAK	#302,#302a BRINDAVANA APARTMENT 6TH MAIN 1ST CROSS SAMPIGE LAYOUT AMRJYOTHINAGARA BENGALURU-560079,,NAGARABHAVI,560079	RNS VIDHYANIKETAN		
			ಆಶಾ ಡಿ ನಾಯಕ್				ದಿನೇಶ್ ನಾಯಕ್	#302,#302ಎ ಬೃಂದಾವನ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್ ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560079,,ನಾಗರಬಾವಿ.560079	ಆರ್ ಎನ್ ಎಸ್ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ್		

70	4781	604	MALA P	F	46	H	PANDIAN S	12,#12 1ST C MAIN ROAD SHAKTHI GARDEN KALYANA NAGARA BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	Cordial High School		
			ಮಾಲಾ ಪಿ				ಪಾಂಡಿಯನ್ ಎಸ್	12,#12 1ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಶಕ್ತಿ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲ್ಯಾಣನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಕಾರ್ಡಿಯಲ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
71	4788	605	B R SUGANDINI	F	40	H	SHIVAKUMAR B B	#658,#658 ULLAL UPKAR LAYOUT ULLAL BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	Bunts Sangha R N S Composite P.U College		
			ಬಿ ಆರ್ ಸುಗಂದಿನಿ				ಶಿವಕುಮಾರ್ ಬಿ ಬಿ	#658,#658 ಉಲ್ಲಾಳ್ ಲೇಔಟ್ ಉಲ್ಲಾಳ್ ಉಪಕಾರ್ ಬಡಾವಣೆ ಉಲ್ಲಾಳ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಬಂಟ್ ಸಂಘ ಆರ್ ಎನ್ ಎಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಪಿ ಯು ಕಾಲೇಜು		
72	6669	606	KEERTHI S BOLAR	F	49	H	SHIVASHANKAR R B	4,4 C H B S LAYOUT VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYANAGAR,560040	St Marys Convent High School		
			ಕೀರ್ತಿ ಎಸ್ ಬೋಲಾರ್				ಶಿವಶಂಕರ್ ಆರ್ ಬಿ	4,ನಂ 4 ಸಿ ಹೆಚ್ ಬಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಮೇರಿಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಮತ್ತೆ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
73	3078	607	DIVYA DANALASHMI K	F	39	H	JAYARAMA S	18,1ST A CROSS GARDEN ROAD BANGALORE NEAR MARAMMA TEMPLE,,NAYANDALLI,560039	K P S Athiguppe		
			ದಿವ್ಯಧನಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕೆ				ಜಯರಾಮ ಎಸ್	18,1ನೇ ಮೈನ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರೋಡ್ ಮಾರಮ್ಮ ಟೆಂಪಲ್ ಹತ್ತಿರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಯಂಡಲಿ,560039	ಕೆ ಪಿ ಎಸ್ ಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ		
74	4771	608	THEJASWINI P	F	39	H	YATHISH KMAR P	08,NO.8 KAVERI LAYOUT BENGALURU URBAN VIJAYANAGARA BENGALURU SOUTH,,CHANDRALAYOUT,560072	Karnataka Public School	Govt Urdu english High School	
			ತೇಜಸ್ವಿನಿ ಪಿ				ಯತೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಪಿ	08,ನಂ 8 ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ	ಸರ್ಕಾರ್ ಉರ್ದು ಅಂಗ್ ಶಾಲೆ	
75	4854	609	JYOTHI H KALMOODKAR	F	59	H	HEMANTH KUMAR	1312,1312 1ST CROSS CHANDRA LAYOUT BANGALORE 560072,,NAGARABHAVI,560072	Swamy Vivekananda High School		
			ಜ್ಯೋತಿ ಹೆಚ್ ಕಲ್ಮೂದ್ಕರ್				ಹೇಮಂತ್ ಕುಮಾರ್	1312,1312 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು 560072,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
76	4762	610	ANITHA KUMARI K B	F	35	H	LOKESH M	14/1,14/1 4TH CROSS SANJEEVINI NAGARA MOODALAPALYA NAGARABHAVI CHANDRA LAYOUT,,CHANDRALAYOUT,560072	Swamy Vivekananda High School		
			ಅನಿತ ಕುಮಾರಿ ಕೆ ಬಿ				ಲೋಕೇಶ್ ಎಂ	14/1,14/1 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಸಂಜೀವಿನಿ ನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ನಾಗರಬಾವಿ ಫೋಸ್ಟ್ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
77	4775	611	NIRMALA M	F	55	H	PUTTALINGAIAH B	1,NO.1 1ST MAIN 7TH CROSS SANJEEVINI NAGARA BANGALORE NORTH BANGALORE 560072,,NAGARABHAVI,560072	Pine Woods English School		
			ನಿರ್ಮಲ ಎಂ				ಪುಟ್ಟಲಿಂಗಯ್ಯ ಬಿ	1,ನಂ 1 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸಂಜೀವಿನಿ ನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಪೀನ್ ವುಡ್ಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ		
78	6404	612	PRAMEELA B C	F	43	H	RAGHAVENDRA R	53/41,53/41 1ST MAIN ROAD MARENAHALLI VIJAYANAGARA BENGALURU-560040,,VIJAYANAGAR,560040	St Marys Convent High School		
			ಪ್ರಮೀಳ ಬಿ ಸಿ				ರಾಘವೇಂದ್ರ ಆರ್	53/41,53/41 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಮೇರಿಸ್ ಕಾನ್ವೆಂಟ್ ಮತ್ತೆ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
79	7538	613	VIVEKANANDA H L	M	41	F	LAKSHMAIAH	#20,#20 3RD CROSS SRINIVASA NAGARA PATTEGARA PALYA MAINROAD BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	Sarvodaya National Public School		

			ವಿವೇಕಾನಂದ ಹೆಚ್ ಎಲ್				ಲಕ್ಷ್ಮಯ್ಯ	#20,#20 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಪಟ್ಟಣಗರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸರ್ವೋದಯ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ		
80	2539	614	DEEPA N	F	44	H	RAGHUNANDAN H V	37,16TH MAIN MC LAYOUT VIJAYANAGAR BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	Sri Vani Education Center trust		
			ದೀಪಾ ಎನ್				ರಘುನಂದನ್ ಎಚ್ ವಿ	37,16ನೇ ಮೈನ್ ವಿಜಯನಗರ ಎಂ ಸಿ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಶ್ರೀ ವಾಣಿ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೆಂಟರ್ ಟ್ರಸ್ಟ್		
81	3118	615	DILIP T	M	33	F	THAMMANNA M	18,8TH MAIN VINAYAKALAYOUT NAYADHALLI BANGALORE,,CHANDRALAYOUT,560072	Vishwa Bharathi English School		
			ದಿಲೀಪ್ ಟಿ				ತಮ್ಮಣ್ಣ ಎಂ	18,8ನೇ ಮೈನ್ ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್ ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ವಿಶ್ವಭಾರತಿ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ		
82	4849	616	MAMATHA D N	F	39	H	YOGISH K M	20(34),20(34) 9TH D MAIN ROAD BYRAVESHWARA NAGARA MOODALAPALYA NAGARABHAVI BBMP SCHOOL BANGALORE NORTH KARN,,NAGARABHAVI,560072	Vishwa Bharathi Public High School		
			ಮಮತಾ ಡಿ ಎಸ್				ಯೋಗೀಶ್ ಕೆ ಎಂ	20(34),20(34) 9ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬೈರವೇಶ್ವರ ನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ನಾಗರಬಾವಿ ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಸ್ಕೂಲ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ವಿಶ್ವಭಾರತಿ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
83	3096	617	NETHRAVATHI H N	F	35	H	GIRISHA H A	1,1ST MAIN 6TH CROSS VINAYAKA LAYOUT BANGALORE,,CHANDRALAYOUT,560072	Vishwa Bharathi English High School		
			ನೆತ್ರಾವತಿ ಎಚ್ ಎನ್				ಗಿರಿಶ ಎಚ್ ಎ	1,1ನೇ ಮೈನ್ 6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ವಿನಾಯಕಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ವಿಶ್ವಭಾರತಿ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
84	4858	618	UMA N	F	32	H	SUNIL KUMAR K	#31,#31 ANNAPOORNESHWARINAGAR MOODALAPALYA VIJAYANAGAR SARASWATHINAGARA BENGALURU.,NAGARABHAVI,560072	Xaviers English School		
			ಉಮಾ ಎನ್				ಸುನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ	#31,#31 ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ವಿಜಯನಗರ ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಅಕ್ವೆಸ್ ಆಂಗ್ಲ ಶಾಲೆ		
85	9773	619	ARUNA	F	33	H	SANGAMESH PANCHAL	#90/3,#90/3 4TH A MAIN GOVINDARAJANGARA VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	St. Xaviers English School		
			ಅರುಣ				ಸಂಗಮೇಶ್ ಪಾಂಚಾಲ್	#90/3,#90/3 4ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಸಾವೆರಿಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ		
86	4752	620	VANISHREE B L	F	35	H	JAGANATH R	#73,#73 2nd Main Road Bangalore Vijayanagar Govindarajanagara Bangalore.,VIJAYNAGAR,560040	St. Xaviers English School		
			ವಾಣಿಶ್ರೀ ಬಿ ಎಲ್				ಜಗನ್ನಾಥ್ ಆರ್	#73,#73 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಜಯನಗರ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸೆಂಟ್ ಸಾವೆರಿಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ		
87	2848	621	MAMATHA B S	F	35	H	YATHISH R	1072,16TH CROSS CHANDRALAYOUT 1ST STAGE NEAR SIDDAGANGA SCHOOL BANGALORE.,CHANDRALAYOUT,560072	Vidyasagar Public English School	St. Xaviers English School	
			ಮಮತಾ ಬಿ ಎಸ್				ಯತಿಶ್ ಆರ್	1072,16ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಸ್ಟೇಜ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ವಿದ್ಯಾಸಾಗರ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ	ಸೆಂಟ್ ಸಾವೆರಿಸ್ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಶಾಲೆ	
88	7627	623	MANJUNATH PATTAR	M	34	F	MONAPPA	#1060/A,#1060/a 12TH CROSS 3RD MAIN M C LAYOUT VIJAYANGARA BANGALORE.,VIJAYNAGAR,560040	Dayananda Sagar College of Engineering Kumaraswamy Layout		

88			ಮಂಜುನಾಥ ಪತ್ರರ್				ಮೋನಪ್ಪ	#1060/A,#1060ಎ 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಎಂ ಸಿ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ		
89	6279	624	MEENA VINEETH	F	56	H	VINEETH KUMAR	161,161 2ND CROSS CANARA BANK COLONY NAGARABHAVI CHANDRA LAYOUT BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	National Hill view Public school		
			ಮೀನ ವಿನೀತ್				ವಿನೀತ್ ಕುಮಾರ್	161,161 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ ನಾಗರಬಾವಿ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು-560072,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಹಿಲ್ ವ್ಯೂ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ		
90	6385	625	DR KAVYA B R	F	38	H	SATHISH N	#61,#61 2ND CROSS CONTRACT EXCISE LAYOUT VIJAYANAGARA BENGALURU-560040,,VIJAYNAGAR,560040	RV COLLEGE OF ENGINEERING		
			ಡಾ// ಕಾವ್ಯ ಬಿ ಆರ್				ಸತೀಶ್ ಎನ್	#61,#61 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಕಾಂಟ್ರಾಕ್ಟ್ ಎಕ್ಸಿಸೈಜ್ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಆರ್ ವಿ ಕಾಲೇಜ್ ಆಫ್ ಇನ್ಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
91	6398	626	VANISHREE G	F	48	H	BANUPRAKASH N G	91,91 19TH MAIN MARENAHALLI VIJAYANAGARA BANGALORE-560040..VIJAYNAGAR,560040	GOVT FIRST GRADE COLLAGE		
			ವಾಣಿಶ್ರೀ ಜಿ				ಬಾನುಪ್ರಕಾಶ್ ಎನ್ ಜಿ	91,91 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು		
92	6306	627	GOVINDAIAH H C	M	47	F	CHIKKANNA	#288,288 PANTARAPALYA MYSORE ROAD NAYANDAHALLI BANGALORE SOUTH BANGALORE URBAN KARNATAKA..NAYANDALLI,560039	Karnataka Public School		
			ಗೋವಿಂದಯ್ಯ ಹೆಚ್ ಸಿ				ತಿಮ್ಮಯ್ಯ	#288,288 ಪಂತರಪಾಳ್ಯ ಮೈಸೂರ್ ರೋಡ್ ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಕರ್ನಾಟಕ,,ನಾಯಂಡಹಳ್ಳಿ,560039	ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ		
93	7319	628	PRATHAP B N	M	34	F	K V NARAYANASWAMY	135,135 7TH CROSS TEACHERS COLONY BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	East West Institute of Technology		
			ಪ್ರತಾಪ್ ಬಿ ಎನ್				ಕೆ ವಿ ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ	135,135 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಪೂರ್ವ ಪಶ್ಚಿಮ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸಂಸ್ಥೆ		
94	7411	629	SHEELA K R	F	41	H	DAYANAND N	7,#7 1ST MAIN 1ST STAGE NAGARABHAVI BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	MALGUDI VIDYANIKETHAN		
			ಶೀಲ ಕೆ ಆರ್				ದಯಾನಂದ್ ಎನ್	7,#7 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಮಾಲ್ಗುಡಿ ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ್		
95	9821	630	B SHIVANNA	M	48	F	BOMMAIAH	10,10 1ST CROSS 3RD BLOCK NAGARABHAVI 1ST STAGE SUVARNA LAYOUT BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	NARENDRA HGHIH SCHOOL		
			ಬಿ ಶಿವಣ್ಣ				ಬೊಮ್ಮಯ್ಯ	10,10 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಮೊದಲನೇ ಹಂತ ಸುವರ್ಣ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ನರೇಂದ್ರ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
96	6376	631	RAJASHEKHAR HOSAHALLI	M	52	F	SIDDARAMAPPA	43/1,43/1 2ND CROSS 2ND MAIN MARENAHALLI VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Dayananda Sagar College of Engineering Kumarswamy Layout		
			ರಾಜಶೇಖರ್ ಹೊಸಹಳ್ಳಿ				ಸಿದ್ದರಾಮಪ್ಪ	43/1,43/1 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು, ಕುಮಾರ್ ಸ್ವಾಮಿ ಬಡಾವಣೆ		

97	7559	632	LATHA R	F	49	H	SHIVANNA A B	#70,#70 2ND MAIN 1ST CROSS RANGANATHAPURA BASAVESHWARA NAGAR BENGALURU,,BASAVESHWARANAGAR,560079	VIDYANIKETHAN HIGH SCHOOL		
			ಲತಾ ಆರ್				ಶಿವಣ್ಣ ಎ ಬಿ	#70,#70 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ರಂಗನಾಥಪುರ ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
98	6618	633	VENKATESHA S M	M	52	F	MURUKANNAPPA	25,25 2ND MAIN KAVERI LAYOUT MOODALAPALYA VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	SADHANA PU COLLEGE		
			ವೆಂಕಟೇಶ ಎಸ್ ಎಂ				ಮುರುಕಣ್ಣಪ್ಪ	25,25 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಸಾಧನ ಪಿ.ಯು ಕಾಲೇಜು		
99	9798	634	PRAKASH T	M	62	F	THIMMAIAH	#30/2,#30/2 2ND CROSS ADARSHANAGARA NAGARABHAVI CHANDRALAYOUT MOODALAPALYA BENGALURU..NAGARABHAVI,560072	K P S Sarakki		
			ಪ್ರಕಾಶ್ ಟಿ				ತಿಮ್ಮಯ್ಯ	#30/2,#30/2 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಆದರ್ಶ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಚಂದ್ರಾಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಕೆ ಪಿ ಎಸ್ ಸಾರಕ್ಕಿ		
100	6632	639	GIRIYANNA GOWDA	M	41	F	VENKATARAMAIA H	38,38 4TH MAIN BYRAVESHWARA NAGARA NAGARABHAVI BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	Kempegowda Institute Of Medical Science		
			ಗಿರಿಯಣ್ಣಗೌಡ				ವೆಂಕಟರಾಮಯ್ಯ	38,38 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಬೈರವೇಶ್ವರ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಸೈನ್ಸ್		
101	8931	642	RAVI N	M	41	F	NANJUNDAIAH	35/2,35/2 NAYANDANAHALLI BENGALURU SOUTH BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	VIDYANIKETHAN HIGH SCHOOL		
			ರವಿ ಎನ್				ನಂಜುಂಡಯ್ಯ	35/2,35/2 ನಾಯಂಡನಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
102	6355	643	DEEPTHI R	F	41	H	RAJITH SUKUMARAN	#06,NO.6 2ND CROSS SARASWATHINAGARA VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Vidyaniketan Public School		
			ದೀಪ್ತಿ ಆರ್				ರಜಿತ್ ಸುಕುಮಾರನ್	#06,#06, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
103	7569	644	SANGAMNATH V BIRADHAR	M	43	F	VEERSHETTY	1468,1468 3RD CROSS VIJAYANAGARA BANGALORE KAMAKSHIPALYA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Marthas english school		
			ಸಂಗಮನಾಥ ವಿ ಶೆಟ್ಟಿ				ವೀರಶೆಟ್ಟಿ	1468,1468 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ವಿಜಯನಗರ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಮಾರ್ತಾಸ್ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಶಾಲೆ		
104	6595	645	B SIDDARAJU	M	53	F	LATE BYREGOWDA	11,NO 11 11TH CROSS AGRAHARA DASAHALI BASAVESHWARA NAGAR BENGALURU,,BASAVESHWARANAGAR,560079	Govt. ITI		
			ಬಿ ಸಿದ್ದರಾಜು				ಲೇಟ್ ಬೈರೇಗೌಡ	11,11 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಸರ್ಕಾರಿ ಐಟಿಐ		
105	7315	646	MAMATHA B K	F	48	H	PURUSHOTHAMA C K	8,NO.8 10TH CROSS GARDEN VILLAS NAGARABHAVI BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	Govt. ITI		
			ಮಮತಾ ಬಿ ಕೆ				ಪುರುಷೋತ್ತಮ ಸಿ ಕೆ	8,ನಂ 8 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಗಾರ್ಡನ್ ವಿಲ್ಲಾಸ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಐಟಿಐ		

106	6275	647	GOVINDARAJU T	M	44	F	THIMMAIAH	#76,#76 3RD STAGE VINAYAKA LAYOUT VIJAYANAGARA BANGALORE-560040,,VIJAYNAGAR,560040	R.P.A.Fist Grade College		
			ಗೋವಿಂದರಾಜು ಟಿ				ತಿಮ್ಮಯ್ಯ	#76,#76 3ನೇ ಹಂತ ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಆರ್ ಪಿ ಎ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜ್		
107	7469	648	GEETHA S	F	46	H	RANGASWAMY S	91,91 2ND MAIN 8T CROSS RANGANATHAPURA BASAVESHWARANAGARA KAMAKSHIPALYA BENGALURU,,NAGARABHAVI,560079	Sri Gangadhareswara High School Kamalanagar		
			ಗೀತಾ ಎಂ				ರಂಗಸ್ವಾಮಿ ಎಸ್	91,91 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ರಂಗನಾಥಪುರ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560079	ಶ್ರೀ ಗಂಗಾಧರೇಶ್ವರ ಹೌಡ ಶಾಲೆ ಕಮಲಾನಗರ		
108	9761	649	RAVI	M	51	F	KRISHNAMURTHY RAO R	302,MYTHRI PEARL NO 302 7 8TH CROSS NANRASAPPA LAYOUT NAGARABHAVI CHANDRA LAYOUT BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	GOVT P U COLLEGE ADUGODI		
			ರವಿ ಕೆ				ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ರಾವ್ ಆರ್	302,ಮೈತ್ರಿ ನಂ 302 ನಂ 7 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ನಂಜರಾಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಪಿಯುಸಿ ಕಾಲೇಜು ಆಡುಗೋಡಿ		
109	6751	650	VEERANA GOWDA MUTTALLI	M	40	F	KALAVEERAPA MUTTALLI	10,#10 5TH A CROSS ANUBHAVA NAGARA NAGARABHAVI MAIN ROAD VIJAYANAGAR BENGALURU 560040,,VIJAYNAGAR,560040	Shilpashree Nursery / Higher Primary & high School- Sunkadakatte		
			ವೀರನಗೌಡ ಮುತ್ತಳ್ಳಿ				ಕಲ ವೀರಪ್ಪ ಮುತ್ತಳ್ಳಿ	10,# 10 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಅನುಭವ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಶಿಲ್ಪಶ್ರೀ ನರ್ಸರಿ/ ಹೈಯರ್ ಪ್ರೈಮರಿ ಅಂಡ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
110	6583	651	LOKYANAIK R	M	52	F	RAMASINGH NAIK	35,35 HIG 4TH MAIN 8TH CROSS 2ND STAGE KHB COLONY BASAVESHWARA NAGARA BANGALORE,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Adarsh Group of institutions		
			ಲೋಕಾ ನಾಯ್ಕ ಆರ್				ರಾಮಸಿಂಗನಾಯ್ಕ	35,35 ಹೆಚ್‌ಐಜಿ 4ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಕೆಹೆಚ್‌ಬಿ ಕಾಲೋನಿ ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಆದರ್ಶ ಗ್ರೂಪ್		
111	6330	652	CHANDRASHEKHAR D P	M	55	F	MUNIYAPPA D P	#15,15, NANDANA 4Ne CROSS 13TH MAIN SARASWATHI NAGARA VIJAYANAGARA BANGALORE-560040,,VIJAYNAGAR,560040	Sri Venkateshwara Polytechnic		
			ಚಂದ್ರಶೇಖರ್ ಡಿ ಪಿ				ಮುನಿಯಪ್ಪ ಡಿ ಪಿ	#15,#15, ನಂದನ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು-560040,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಶ್ರೀ ವೆಂಕಟೇಶ್ವರ ಪಾಲಿಟೆಕ್ನಿಕ್		
112	6439	655	VEERESH	M	41	F	VELAPPA	#981,#981 1ST MAIN ROAD M C LAYOUT GOVINDARAJANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Bhagini Niveditha High School		
			ವೀರೇಶ್				ವೆಲಪ್ಪ	#981,#981 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಎಂಸಿ ಲೇಔಟ್ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಭಗಿನಿ ನಿವೇದಿತಾ ಹಿರಿಯ ಪಾಲಶಾಲೆ		
113	7304	656	YESHODHA B	F	46	H	BALASUBRAMANI	403,403 NANDI RESIDENCY 2ND A CROSS NGEF MAIN ROAD NAGADEVANAHALLI NAGARABHAVI VILLAGE BENGALURU SOUTH,,VIJAYNAGAR,560040	V S S Public School		

9783	657	HEMAVATHI B R	F	47	H	VENKATESHA D A	<p>403,403 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಎನ್ ಜಿ ಇ ಎಫ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ನಾಗದೇವನಹಳ್ಳಿ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಬೆಂಗಳೂರು..ವಿಜಯನಗರ್.560040 #9/1,#9/1 6TH MAIN BYRAVESHWARANAGARA NAGARABHAVI CHANDRA LAYOUT BENGALURU..NAGARABHAVI.560072 #9/1,#9/1 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬೈರವೇಶ್ವರ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು..ನಾಗರಬಾವಿ.560072 46,46A ARALIMARADA ROAD NAYANDAHALLI CHANDRALAYOUT BENGALURU..CHANDRALAYOUT,560072 46ಎ,46</p>
		ಯಶೋಧ ಬಿ				ಬಾಲಸುಬ್ರಮಣಿ	
8890	658	SHANTHAMMA N	F	53	H	NARAYANAPPA	
		ಹೇಮಾವತಿ ಬಿ ಆರ್				ವೆಂಕಟೇಶ ಡಿ ಎ	
		ಶಾಂತಮ್ಮ ಎನ್				ನಾರಾಯಣಪ್ಪ	

122	6641	666	H T YASHODHA	F	57	H	M C RAMAKRISHNA	174,174 18TH CROSS 15TH MAIN M C LAYOUT VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Kempegowda Institute Of Medical Science		
			ಹೆಚ್ ಟಿ ಯಶೋಧ				ಎಂ ಸಿ ರಾಮಕೃಷ್ಣ	174,174 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಎಂಸಿ ಲೇಔಟ್ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಸೈನ್ಸ್		
123	7380	668	NOOR PHATHIMA	F	39	H	NAYAZ PASHA	1456,1456 12TH CROSS 1ST STAGE 2ND PHASE ARUNDHATHI NAGAR NAGARABHAVI POST CHANDRALAYOUT NAGARABHAVI,,NAGARABHAVI,560072	Government Engineering College		
			ನೂರ್ ಫಾತಿಮ				ನಯಾಜ್ ಪಾಷ	1456,1456 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ಅರುಂದತಿ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಕಾಲೇಜು		
124	7330	674	DIVYA DHARSHINI	F	39	H	BINNY JEEVAN	#503,#503 11TH CROSS 1ST STAGE NAGARABHAVI BENGALURU,,CHANDRALAYOUT,560072	Govt. High School Sugganahally, magadi		
			ದಿವ್ಯ ದರ್ಶಿನಿ				ಬಿನ್ನಿ ಜೀವನ್	#503,#503 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ನಾಗರಬಾವಿ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಚಂದ್ರಲೇಔಟ್,560072	ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ಸುಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮಾಗಡಿ		
125	7284	678	AMBIKA A R	F	39	F	RAJANNA A C	4,NO.4 5TH CROSS INDIAN PETROL BANK NAGARABHAVI BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	SURANA PU COLLEGE		
			ಅಂಬಿಕಾ ಎ ಆರ್				ರಾಜಣ್ಣ ಎ ಸಿ	4,ನಂ 4 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಇಂಡಿಯನ್ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಸುರಾನ ಪಿ.ಯು ಕಾಲೇಜು		
126	7295	683	BHAVANA	F	38	H	MANJUNATH M	257,257 7TH MAIN NAGARABHAVI BANGALORE URBAN BANGALORE,,VIJAYNAGAR,560040	RURAL HIGH SCHOOL HAROHALLI	Udaya Kannada Higher Primary School	
			ಭಾವನ				ಮಂಜುನಾಥ್ ಎಂ	257,257 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ	ಉದಯ ಕನ್ನಡ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ	
127	7389	686	GAYATHRI C	F	41	H	MAHANTESH B	74,774 5TH CROSS 5TH MAIN NEW INCOMTAX LAYOUT NAGARABHAVI BENGALURU,,NAGARABHAVI,560072	BBMP High School		
			ಗಾಯತ್ರಿ ಸಿ				ಮಹಂತೇಶ್ ಬಿ	74,74 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ನೈ ಇನ್‌ಕಂಟಾಕ್ಸ್ ಲೇಔಟ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಬಿ ಬಿ ಎಂ ಪಿ ಹೈಸ್ಕೂಲ್		
128	7352	691	D VIJAYAVANI	F	56	H	MOHAN S	872,872 SRI ANUGRAHA 15TH CROSS CHANDRA LAYOUT NAGARABHAVI BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	WINDERMERE HIGH SCHOOL		
			ದ ವಿಜಯವಾಣಿ				ಮೋಹನ್ ಎಸ್	872,872 ಶ್ರೀ ಅನುಗ್ರಹ 15ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಚಂದ್ರಾ ಲೇಔಟ್ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ವಿಂಡರ್ಮೆರ್ ಪ್ರೌಢ ಶಾಲೆ		
129	8963	710	HANNA S KARBI	F	62	H	SUMANTH MAHANTHAPPA KARBY	193/D,193/D SHIVANANDANAGARA MOODALAPALYA TOWN NAGARABHA POST OFFICE BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Manasa Gangotri Vidhyalaya,		
			ಹನ್ನ ಎಸ್ ಕರ್ಬೀ				ಸುಮಂತ್ ಮಹಂತಪ್ಪ ಕರ್ಬೀ	193/ಡಿ,193/ಡಿ ಶಿವಾನಂದನಗರ ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ನಾಗರವಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಮಾನಸ ಗಂಗೋತ್ರಿ ವಿದ್ಯಾಲಯ,		
130	9028	711	SHRUTHI M G	F	34	F	GOPAL	1261,1261 5TH CROSS 5TH MAIN MANASA NAGARA NAGARABHAVI BANGALORE,,NAGARABHAVI,560012	MAHARANI LAKSHMI AMMANI PU COLLEGE		
			ಶ್ರುತಿ ಎಂ ಜಿ				ಗೋಪಾಲ್	1261,1261 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮಾನಸ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560012	ಮಹಾರಾಣಿ ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಅಮ್ಮಣ್ಣಿ ಬಾಲಕಿಯರ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು ಮಲೇಶ್ವರಂ		

131	9013	712	A YASHODHA BAI	F	39	F	T ANAND RAO	179,179/A 3RD MAIN 5TH A CROSS SHAKTHI GARDEN KALYANANAGARA NAGARABHAVI VIJAYANAGARA,,NAGARABHAVI,560072	Holy Angel High School		
			ಎ ಯಶೋಧಾ ಬಾಯಿ				ಟಿ ಆನಂದ ರಾವ್	179/ಎ,179/ಎ 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶಕ್ತಿ ಗಾರ್ಡನ್ ಕಲ್ಯಾಣ ನಗರ ನಾಗರಬಾವಿ ವಿಜಯನಗರ,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ಹೋಲಿ ಏಂಜಲ್ ಹೈ ಸ್ಕೂಲ್		
132	9846	713	R PUSHPALATHA	F	50	H	S K GANGADHAR	37,#37 4TH MAIN 7TH CROSS AGRHARADASARAHALLI BASAVESHWARANAGARA BENGALURU,,BASAWESHWARANAGAR,560079	Karnataka Public School		
			ಆರ್ ಪುಷ್ಪಲತಾ				ೆಸ್ ಕೆ ಗಂಗಾಧರ್	37,#37 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ,560079	ಕರ್ನಾಟಕ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ		
133	7358	981	PRIYA SACHIN SHENVI	F	44	H	SACHIN YASUDEV SHENVI	955,955, TULASI 16TH CROSS 1ST STAGE CHANDRA LAYOUT BANGALORE,,NAGARABHAVI,560072	VIDYANIKETHAN HIGH SCHOOL		
			ಪ್ರಿಯಾ ಸಚಿನ್ ಸೆನ್ವಿ				ಸಚಿನ್ ವಾಸುದೇವ ಸೆನ್ವಿ	955,955 ತುಳಸಿ 16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 1ನೇ ಹಂತ ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560072	ವಿದ್ಯಾನಿಕೇತನ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ		
134	7500	4055	CHAITHRA K M	F	41	H	SURAJ H S	7,07 NHCS LAYOUT KAVERINAGARA GOVINDARAJANGAR SWAYAM PRABHA KALYANA MANTAPA ROAD BENGALORE,,NAGARABHAVI,560079	KIMS BANGALORE		
			ಚೈತ್ರ ಕೆ ಎಂ				ಸೂರಜ್ ಹೆಚ್ ಎಸ್	7,7 ಎನ್ ಹೆಚ್ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಕಾವೇರಿನಗರ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ನಾಗರಬಾವಿ,560079	ಕಿಮ್ಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು		
135	6419	4083	SMITHA K	F	42	H	VENKATESH C S	#10/5,10/5, 6TH CROSS 3RD MAIN GOVINDARAJANAGARA VIJAYANAGARA BENGALURU,,VIJAYNAGAR,560040	Kempegowda Institute Of Medical Science		
			ಸ್ಮಿತ ಕೆ				ವೆಂಕಟೇಶ್ ಸಿ ಎಸ್	#10/5,#10/5 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಗೋವಿಂದರಾಜನಗರ ವಿಜಯನಗರ ಬೆಂಗಳೂರು,,ವಿಜಯನಗರ,560040	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಇನ್ಸ್ ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಕಲ್ ಸೈನ್ಸ್		